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Resultados

Informacion del evento RGP Jerez

Circuito Jerez
Fecha 22/10/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:57.676
Media del dia 02:16.017
Pilotos en grupo prueba 58
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.676
Tiempo medio grupo prueba 02:16.017




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MCanoRepsol prueba 01:57.676 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.341 | 00:00.000 | 00:18.341| 21
P44992 prueba 01:58.488 [ 00:00.812 | 00:00.812 | 00:17.528 | 00:00.812| 00:17.528 18
P44990 prueba 02:00.254 [ 00:01.765 | 00:02.577 | 00:15.763 | 00:02.577 | 00:15.763 15
P39872 prueba 02:01.005 [ 00:00.751 | 00:03.328 | 00:15.012 | 00:03.328 | 00:15.012 17
P44997 prueba 02:01.336 [ 00:00.331 | 00:03.660| 00:14.680 | 00:03.660 | 00:14.680 7
erchano67 prueba 02:01.558 | 00:00.221 | 00:03.881 | 00:14.459 | 00:03.881 | 00:14.459 18
P44965 prueba 02:01.822 [ 00:00.264 | 00:04.145| 00:14.195| 00:04.145 | 00:14.195 19
P45002 prueba 02:02.444 [ 00:00.622 | 00:04.768 | 00:13.573 | 00:04.768 | 00:13.573 7
P45003 prueba 02:02.704 [ 00:00.259 | 00:05.027 | 00:13.313 | 00:05.027 | 00:13.313| 20
P45013 prueba 02:02.796 [ 00:00.092 | 00:05.120 | 00:13.220| 00:05.120 | 00:13.220 4
P44976 prueba 02:02.988 [ 00:00.191 | 00:05.312| 00:13.029 | 00:05.312 | 00:13.029 | 22
P45012 prueba 02:03.240 [ 00:00.252 | 00:05.564 | 00:12.776 | 00:05.564 | 00:12.776 19
P44983 prueba 02:03.885 [ 00:00.644 | 00:06.208 | 00:12.132| 00:06.208 | 00:12.132| 20
P44962 prueba 02:04.196 [ 00:00.311 | 00:06.520| 00:11.820| 00:06.520 | 00:11.820 | 21
P45010 prueba 02:04.543 [ 00:00.346 | 00:06.866 | 00:11.474 | 00:06.866 | 00:11.474 17
P44980 prueba 02:05.252 [ 00:00.709 | 00:07.576 | 00:10.764 | 00:07.576 | 00:10.764 15
P44981 prueba 02:05.432 [ 00:00.180 | 00:07.756 | 00:10.584 | 00:07.756 | 00:10.584 16
P44977 prueba 02:05.579 [ 00:00.146 | 00:07.903 | 00:10.437| 00:07.903 | 00:10.437| 21
P44993 prueba 02:05.656 [ 00:00.076 | 00:07.979 | 00:10.361 | 00:07.979 | 00:10.361 16
P44964 prueba 02:05.789 [ 00:00.133 | 00:08.112 | 00:10.228 | 00:08.112| 00:10.228 14
P45006 prueba 02:06.692 [ 00:00.903 | 00:09.016 | 00:09.324 | 00:09.016 | 00:09.324 11
P44995 prueba 02:08.276 [ 00:01.584 | 00:10.600 | 00:07.740 | 00:10.600 | 00:07.740 14
P44961 prueba 02:09.096 [ 00:00.819 | 00:11.419| 00:06.921| 00:11.419 | 00:06.921 16
P44987 prueba 02:09.805 [ 00:00.709 | 00:12.129 | 00:06.211 | 00:12.129 | 00:06.211 17
P45001 prueba 02:09.977 [ 00:00.172 | 00:12.301 | 00:06.039 | 00:12.301 | 00:06.039 15
P01452 prueba 02:10.176 [ 00:00.199 | 00:12.500 | 00:05.840| 00:12.500 | 00:05.840 2
P45009 prueba 02:10.875 [ 00:00.698 | 00:13.199 | 00:05.142 | 00:13.199 | 00:05.142 16
P44979 prueba 02:11.170 [ 00:00.295 | 00:13.494 | 00:04.846 | 00:13.494 | 00:04.846 17
P44994 prueba 02:11.198 [ 00:00.027 | 00:13.521 | 00:04.819| 00:13.521| 00:04.819 16
P44978 prueba 02:11.287 [ 00:00.088 | 00:13.610| 00:04.730 | 00:13.610 | 00:04.730 11
P44984 prueba 02:12.144 [ 00:00.856 | 00:14.467 | 00:03.873 | 00:14.467 | 00:03.873 17
P44975 prueba 02:12.835[ 00:00.691 | 00:15.159| 00:03.181 | 00:15.159| 00:03.181 35
P44967 prueba 02:13.371 [ 00:00.535| 00:15.695| 00:02.646 | 00:15.695| 00:02.646 9
P44989 prueba 02:14.092 [ 00:00.721 | 00:16.416| 00:01.924 | 00:16.416 | 00:01.924 15
P44970 prueba 02:14.104 [ 00:00.011 | 00:16.427 | 00:01.913 | 00:16.427 | 00:01.913| 33
P44998 prueba 02:14.892 [ 00:00.788 | 00:17.216| 00:01.125| 00:17.216 | 00:01.125 15
P44982 prueba 02:15.448 | 00:00.555| 00:17.771 | 00:00.569 | 00:17.771| 00:00.569 16
P45007 prueba 02:17.213 [ 00:01.765| 00:19.536| 00:01.195| 00:19.536 | 00:01.195 12
P31454 prueba 02:17.588 [ 00:00.375| 00:19.912| 00:01.570| 00:19.912 | 00:01.570 10
P45004 prueba 02:19.864 [ 00:02.275 | 00:22.187 | 00:03.846 | 00:22.187 | 00:03.846 4
P44986 prueba 02:19.962 [ 00:00.098 | 00:22.286 | 00:03.945| 00:22.286 | 00:03.945 16
P45000 prueba 02:20.182 [ 00:00.219 | 00:22.505 | 00:04.164 | 00:22.505| 00:04.164 12
P44988 prueba 02:22.015 | 00:01.833 | 00:24.339| 00:05.998 | 00:24.339 | 00:05.998 16
P45011 prueba 02:22.304 [ 00:00.289 | 00:24.628 | 00:06.287 | 00:24.628 | 00:06.287 16
P45008 prueba 02:22.472 [ 00:00.167 | 00:24.795 | 00:06.454 | 00:24.795| 00:06.454 13
P44971 prueba 02:23.348 [ 00:00.876 | 00:25.672 | 00:07.330| 00:25.672 | 00:07.330 13
P44969 prueba 02:26.250 [ 00:02.902 | 00:28.574 | 00:10.233 | 00:28.574 | 00:10.233 9
P44985 prueba 02:34.353 [ 00:08.103 | 00:36.677 | 00:18.336| 00:36.677 | 00:18.336 14
P44996 prueba 02:34.761 [ 00:00.408 | 00:37.085| 00:18.744 | 00:37.085| 00:18.744 11
acaabe prueba 02:35.200 [ 00:00.438 | 00:37.523 | 00:19.182] 00:37.523 | 00:19.182 8
P44973 prueba 02:35.715 [ 00:00.515| 00:38.039 | 00:19.698 | 00:38.039 | 00:19.698 12
P45005 prueba 02:37.615 | 00:01.899 | 00:39.938 | 00:21.597 | 00:39.938 | 00:21.597 6
P44972 prueba 02:43.632 [ 00:06.017 | 00:45.956 | 00:27.615| 00:45.956 | 00:27.615 10
P44968 prueba 02:43.982 [ 00:00.349 | 00:46.305 | 00:27.964 | 00:46.305| 00:27.964 7
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P44974 prueba 02:50.095 [ 00:06.112 | 00:52.418| 00:34.077 | 00:52.418 | 00:34.077 8
P45014 prueba 02:52.254 | 00:02.159 | 00:54.578 | 00:36.237 | 00:54.578 | 00:36.237 10
P21963 prueba 03:22.066 | 00:29.811 | 01:24.390| 01:06.048 | 01:24.390 | 01:06.048 8
P44966 prueba 07:24.557 | 04:02.490 | 05:26.880] 05:08.539 | 05:26.880 | 05:08.539 1
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